

Pielgrzymka do Włoch

w dniach 22.09. – 30.09.2018

Prosimy wszystkich uczestników pielgrzymki do Włoch o wpłatę II raty wpłaty tj. 620 zł najpóźniej do 25. sierpnia br.

Nasze konto 23 8804 0000 0000 0016 9241 0001

1 dzień:

Godz. 5.30 wyjazd z parafii Limanowa. Przejazd przez Czechy i Austrię na nocleg do alpejskiego miasteczka Tarvisio - zakwaterowanie / obiadokolacja.

2 dzień:

Przejazd do Padwy, zwiedzanie bazyliki św. Antoniego, modlitwa przy grobie świętego, następnie spacer po mieście: jeden z najstarszych Uniwersytetów- Palazzo Bo, dwa urocze place handlowe Piazzadelle Erbe i Piazzadella Frutta przedzielone Palazzo Ragione, w którym znajduje się największa gotycka sala na piętrze; dla chętnych kawa w najłynniejszej kawiarni „bez drzwi”. (nocleg SerrawallePistoiese- okolice Florencji) zakwaterowanie / obiadokolacja.

3 dzień:

Przejazd do Pizy, zwiedzanie słynnego Pola Cudów- z katedrą, baptysterium i najbardziej znaną na świecie krzywą wieżą. Następnie przejazd do Florencji- kolebki renesansu, zwiedzanie miasta: plac katedralny- duma florentczyków-Katedra M.B. Kwietnej i Baptysterium, plac Signoria- budynek władz miejskich Palazzo Vecchio i niepowtarzalna galeria rzeźb przed pałacem, największych artystów renesansu, w tym Michała Anioła, bazylika Santa Croce- nekropolia sławnych obywateli miasta. (nocleg SerrawallePistoiese) zakwaterowanie / obiadokolacja.

4 dzień:

Przejazd do Sieny- szczytającej się najpiękniejszym, średniowiecznym rynkiem we Włoszech i równie piękną pasiastą Katedrą. Zwiedzanie kościoła Dominikanów, gdzie przechowuje się czaszkę św. Katarzyny- patronki Włoch następnie miejsca jej domu oraz kościoła Franciszkanów, z kaplicą cudu eucharystycznego. Zwiedzanie tokańskiego miasteczka San Gimignano- tzw „miasta wiez”. (nocleg w okolicy Rzymu) zakwaterowanie / obiadokolacja.

5 dzień:

Zwiedzanie Rzymu: bazylika św. Piotra. Uczestnictwo w modlitwie z papieżem - Anioł Pański. Spacer po mieście- zamek i most św. Anioła, plac Navona i fontanna Czterech Rzek, Panteon, fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. – przejazd na nocleg do Fiuggi – zakwaterowanie / obiadokolacja.

6 dzień:

Przejazd na Monte Cassino- nawiedzenie Cmentarza Żołnierzy Polskich, czas na modlitwę oraz zwiedzenie klasztoru OO. Benedyktynów. Przejazd do Neapolu. Rejs na malowniczą wyspę Capri, spacer po słynnym kurorcie do ogrodów cesarza Augusta, skąd rozpościerają się niezapomniane widoki min. na wystające z morza skały- Faraglioni. Rejs powrotny do Sorrento. (nocleg w hotelu nad morzem- Torre del Greco)- 300 km.

7 dzień:

Całodzienny pobyt nad morzem – powrót do hotelu – obiadokolacja.

8 dzień:

Przejazd powrotny- po drodze zwiedzanie Orvieto- średniowiecznego miasta na skale wulkanicznej, zwiedzanie katedry Duomo, która przechowuje korporał Cudu Eucharystycznego. Przejazd do hotelu w okolicy Wenecji/ Azzano de Cimo zakwaterowanie / obiadokolacja.

9 dzień:

Powrót do Limanowej. (przejazd 1190 km)

Cena 1020 zł + 375 euro

W cenie są bilety wstępu. Zapisy do 30 kwietnia tj. do wyczerpania miejsc szczególnie dla osób na wózku. Tel kontaktowy 512084365.

Prosimy osoby zapisane o potwierdzenie swojego udziału

Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania.